[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Солецкого муниципального округа, при замещении которых муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Солецкого муниципального округа, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Принято Думой Солецкого муниципального округа 28 октября  2021 года

В соответствии с решением Думы Солецкого муниципального округа от 13.11.2020 № 51 «О структуре Администрации Солецкого муниципального округа» (в редакции решений от 25.03.201 № 126, от 27.05.2021 № 154, от 22.07.2021 № 170, от 27.08.2021 № 177), Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Солецкого муниципального округа, при замещении которых муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Солецкого муниципального округа, обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Думы муниципального округа от 28.12.2020 № 81):

1.1. Изложить строку 8.1. в редакции:

	№ п/п
	Наименование должности

	8.1.
	Управляющий делами

1.2. Дополнить раздел 12. строкой 12.3. в редакции:

	№ п/п
	Наименование должности

	12.3.
	Главный специалист

1.3. Изложить раздел 13. в редакции:

	№ п/п
	Наименование должности

	15.
	Отдел записи актов гражданского состояния Администрации муниципального округа

	15.1.
	Начальник отдела

	15.2.
	Главный специалист

1.4. Изложить раздел 15. в редакции:

	№ п/п
	Наименование должности

	15.
	Отдел по мобилизационной подготовке, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации муниципального округа

	15.1.
	Начальник отдела

	15.2.
	Главный специалист

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности Главы Солецкого муниципального округа

С.И. Чопозов
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

28 октября 2021 года

№ 199
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]